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ANDAGTDronninglund Sogn
Kirkekontoret
Slotsgade 8D
9330 Dronninglund · Tlf. 98 84 42 43
Åbningstider: 
Mandag-onsdag 10-14, torsdag 14-17

Kordegn Rikke Andersen
E-mail: ran@km.dk · Mobil 24 87 11 84

Sognepræst (kbf.) Rune Thomassen
Slotsgade 34 · 9330 Dronninglund 
Tlf. 98 84 10 24 · E-mail: rlt@km.dk 
Ugentlig fridag: Mandag
Træffes efter aftale. Mobil: 24 87 11 89

Sognepræst Hanne Svensmark 
Slotsgade 8D · 9330 Dronninglund
Tlf. 24 87 11 90 · E-mail: hsv@km.dk
Ugentlig fridag: Mandag
Træffes efter aftale. 
Studieorlov 11. august-31. november

Øvrige:
Organist Susanne Rasmussen
Mobil: 24 87 11 93 
E-mail: ser@km.dk

Kirkegårdsleder,  
Dronninglund og Dorf
Henrik Wissing træffes Slotsgade 8D
Mandag-fredag kl. 11.00-12.00
E-mail: heaw@km.dk
Tlf. 98 84 34 77 og efter aftale. 

Kirke- og Kulturmedarbejder
Doris Vest Steen
E-mail: dvst@km.dk · Tlf. 51 52 02 90

Kirketjener
Mobil: 61 16 37 31

Menighedsråd
Formand Jens Rasmussen · Lindenovsvej 3, 
9330 Dronninglund · Mobil: 24 94 46 46
E-mail: meni2016j@gmail.com

Kirkeværge, Dronninglund Kirke 
Finn E. Larsen
Skovbrynet 16 · Mobil: 22 61 95 07

Kirkeværge, Dorf Kirke
Vivi B. Christensen
E-mail: dorfvej@hotmail.com
Mobil: 40 31 22 32

Tanker ved Alle Helgen
Hvordan er det at dø? Døden har det 
med at sætte tanker i gang. For som 
årene går, begynder alderen at trykke. 
Den trykker vores krop, der langsomt 
bliver svagere og man må se i øjnene, at 
man ikke kan det samme mere, og den 
trykker i sindet og tankerne om »den 
dag, det skal ske« rykker tættere på.  

Fornylig stødte jeg på et billede hos 
en hollandsk præst, Henri Nouwen, 
der gennem en del år havde forholdt 
sig meget til det at dø, måske fordi han 

som katolsk præst ikke havde kone og 
familie, og derfor ofte var henvist til sig 
selv og Gud at dele sine tanker om det 
med. Historien, han fortæller, handler 
om det tab af kontrol, som døden uvil-
kårligt er, og hvor skræmmende det kan 
være. Og samtidig får han også fortalt, 
hvor man som menneske kan vende sig 
hen midt i det.  

»The Flying Rodleighs« er trapezar-
tister, som optræder i det tyske cirkus 
Simoneit-Barum. Da cirkusset kom til 
Freiburg for to år siden, inviterede mine 
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venner Franz og Reny mig og min far 
til at showet. Jeg glemmer aldrig, hvor 
henrykt jeg blev, da jeg første gang så 
Rodleigh-truppen bevæge sig gennem 
luften, fl yvende og gribende som ele-
gante dansere. Næste dag vendte jeg 
tilbage til cirkusset, for at se dem igen 
og præsenterede mig selv for dem som 
en af deres største fans. De inviterede 
mig til at overvære deres træning, gav 
mig gratis billetter, bød mig på middag 
og foreslog, at jeg rejste med dem en 
uges tid i den nærmeste fremtid. Det 
gjorde jeg og vi blev gode venner.

En dag sad jeg sammen med Rodleigh, 
lederen af truppen, i hans vogn og talte 
om det at kaste sig ud. »Som den, der 
fl yver, må jeg have fuldstændig tillid til 
min griber. Publikum tror måske, at 
det er mig, der er den store stjerne i 
trapezen, men den virkelige stjerne er 
Joe, min griber. Han skal være der for 
mig med et split-sekunds nøjagtighed 
og gribe mig i luften, når jeg kommer 
imod ham i det store spring.

»Hvordan fungerer det?«, spurgte jeg. 
»Hemmeligheden«, sagde Rodleigh, 
er, at den, som springer, ingenting gør 
og griberen gør det hele. Når jeg svæ-
ver mod Joe, skal jeg simpelthen bare 
strække mine arme og hænder ud imod 
ham og vente på, at han griber mig og 
trækker mig sikkert hen over nettet og 
ind på platformen.

»Du gør ingenting!«, sagde jeg over-
rasket. »Intet«, svarede Rodleigh. 
»Det værste, en springer kan gøre, er 
at prøve at gribe griberen. Det er ikke 
meningen, at jeg skal gribe Joe. Det er 
Joes opgave at gribe mig. Hvis jeg greb 
Joe’s håndled, ville jeg måske brække 
dem, eller han kom til at brække mine, 
og det ville betyde enden for os begge 
to. En springer skal springe og en gri-
ber skal gribe, og en springer må have 
tillid til, med udstrakte arme, at hans 
griber vil være der for ham.«

»Da Rodleigh sagde det med så stor 
overbevisning, dukkede Jesu ord op i 
mine tanker: »Far, i dine hænder be-
tror jeg min ånd«. (Henri Nouwen, 
»Our Greatest Gift«, side 66).

Døden, det store tab af kontrol, er en 
øvelse i tillid. Som menneske skal du 
ikke gøre noget. Du skal ikke gribe fat 
eller handle på en bestemt måde. At dø 
er at strække sine arme ud og lade sig 
gribe af den store griber. Det var der, 
Jesus også selv nåede til, da han på kor-
set kunne mærke, at livet forlod hans 
krop. Han kastede sig ud i det store 
spring i tillid til, at Gud griber den, 
han elsker. Den han i dåben har sat sit 
mærke på.

Rune Thomassen

Fyraftens-
strik
Har du lyst til at strikke i godt sel-
skab og til et godt formål.
Der er strikkecafe i Sognegården 
hver anden mandag fra kl. 16.00 
til 17.30 med kaffe på kanden.

Datoer: 25. september
 9.  oktober
 23.  oktober
 6.  november
 20.  november
 4.  december

Vi strikker til julekurvene og fa-
milienetværket, er der strik i over-
skud op til jul gives det til et andet 
godt formål (sidste år blev de sid-
ste ting sendt til Ukraine).

Vil du gerne strikke hjemmefra 
kan du komme og få garn og evt. 
en opskrift. Vil du give garn, står 
der kurve i kirkens våbenhus og 
sognegården.

Få mere at vide hos Elin Andrea-
sen 22552460 eller Karen Jensen 
29271760.

DiakoniudvalgetDiakoniudvalget
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LAD HÅBET TRÆKKE DET LÆNGSTE STRÅ

Den 25. november 2016 mistede Hanne 
sin mand Kjeld. Han cyklede hjem fra 
sin sædvanlige tur til Vinterbadeklub-
ben i Aalborg og blev påkørt af en last-
bil. En time efter vidste Hanne præcist, 
hvad det betyder, når »de pårørende er 
underrettet«. 

Foredraget er Hannes fortælling om at miste og alligevel 
komme til at holde af livet på trods. Det er ikke en opskrift, 
men en inspiration til at fi nde en ny kurs i livet og tage den 
afdøde med i sit videre liv. Hanne fortæller nærværende 
med et glimt i øjet, men man er ikke i tvivl om, hvor svært 
det er at miste.

Få minutter efter meddelelsen om Kjelds død, valgte hun, 
at hun aldrig ville være alene med sorgen. På markant vis 
har hun båret mindet om Kjeld med sig åbent og synligt i 

hverdagen og på rejser. Hun har delt sorgen med sin familie, 
venner og lokalsamfundet, der alle kunne komme i hjemmet 
og se Kjeld inden bisættelsen. Det valgte over 100 menne-
sker at gøre.

I foredraget deler hun en række af de tanker og handlinger, 
hun har gjort sig både i den dybe sorg umiddelbart efter 
ulykken og frem til i dag. Åbenhjertigt fortæller hun, hvor-
dan hun har fået livet tilbage til noget hun vil og glædes 
over. Hannes ønske med foredraget er at give håb til dem 
der sørger, og vise dem konkrete veje til handling i et nyt 
liv, hvor den afdøde ikke bare bliver sat på en evig piedestal, 
men får en ny plads et godt sted.

Foredrag og kaffe er gratis, men vi vil værdsætte et bidrag til 
menighedsplejen (julekurve o.lign.).

Dronninglund kirkes diakoniudvalg

Diakoniudvalget inviterer til en aften med Hanne Brusgaard Petersen
Mandag den 2. oktober kl. 19.30 i sognegården.

har hun båret mindet om Kjeld med sig åbent og synligt i Dronninglund kirkes diakoniudvalg
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For at skaffe plads til alle, der ønsker deres barn døbt i 
Dronninglund Kirke, holder vi dåb på udvalgte lørdage. 
Næste gang er det 14. oktober kl. 10.30.

Det er både for de helt små børn, men kan også være 
en mulighed, hvis dit barn ikke blev døbt, fordi der var for 
mange benspænd fra corona.

Så opleves det som lidt for svært at skulle komme til 
gudstjeneste med en 2-årig er her en lidt mere afslappet 
ramme, hvor det handler om de børn, som skal døbes.

Tilmelding til dåb sker via kirkekontoret.

Arne Mumgaard, Sognepræst

LØRDAGSDÅB

Gudstjenesten er primært for 5-8 årige og deres familie, men 
både yngre og ældre børn er også velkomne. 
Der er en lille forfriskning i våbenhuset inden vi går i gang. 
I kirken synger vi nye og gamle salmer og bruger hele krop-

pen. Der bliver fortalt en historie fra bibelen. Vi beder Fader-
vor og får velsignelsen med hjem.
Der er Familiegudstjeneste:
Onsdag den 4. oktober og onsdag den 1. november.

FAMILIEGUDSTJENESTE - onsdag eftermiddag
Familiegudstjeneste er sang, musik, historier og sjove aktiviteter i kirken.
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I DORF KIRKEI DORF KIRKE
Afteneftertanker- og sang

Igen i dette efterår indbyder vi til afteneftertanker med musik og sang og små refl eksioner i Dorf Kirke.

Torsdag den 12. oktober kl. 19.00 er temaet Hold håbet op.
Aftenen tilrettelægges af Anette og Hans Bilde sammen med Susan Storm.

Tirsdag den 7. november kl. 19.00 er temaet Mørk er November.
Aftenen tilrettelægges af Anne-Marie Hassing sammen med Susan Storm.

Kom og giv plads til lidt ro og musik og stille tanker i Dorf Kirkes smukke rammer. Afteneftertanken varer ca. en time 
og bagefter byder vi på et lille traktement.

Kirkebilen kører ved behov, ring til kirkekontoret 98 84 42 43 inden 12.00 mandagen før.
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Fredag den 3. november kl. 14
”Kristendommen i Karen Blixens 
forfatterskab”
v/pastor emeritus Hans Jacob Han-
sen, Nørresundby.
Karen Blixens forhold til kristendom-
men kommer under luppen denne ef-
termiddag. Et sammensat forhold, der 

både rummer stor kærlighed til kristendommens grundtone 
og kras kritik. En spændende eftermiddag, hvor vi kommer 
godt rundt i Blixens værker.

Fredag den 6. oktober kl. 14
»Humor som medicin – om livsmod, 
livslyst og livsglæde«
v/ forfatter Erik Lindsø, Sorø       
»Vil du proppe alvor ned i halsen på 
en mand, skal du først få ham til at 
åbne munden af grin.« – Dario Fo.

Det handler om at ændre mismod 
til livsmod, og Erik Lindsø gør det ved at tage fra de muntre 
og give til de skuffede. Foredraget giver et par muntre og 
livsbekræftende timer, hvor lattermusklerne bliver rørt.

SOGNEEFTERMIDDAGE
Sogneeftermiddagen foregår i Sognegården, Rævdalsvej 5. Alle er velkomne. Kaffen koster kr. 20,-

KIRKEKAFFE 
hver søndag
Der er kirkekaffe hver søndag efter gudstjenesterne, 
det vil både være medlemmer af menighedsrådet og 
frivillige, der serverer kaffen.
Så hvis du har lyst til at hjælpe med at servere kaffen 
nogle af dagene, så er du meget velkommen til at kon-
takte Anna på tlf. 42 21 27 50 eller kordegnen på kirke-
kontoret på tlf. 98 84 42 43. 

SUPPEAFTEN
Menighedsrådet og ældresagen arrangerer i fællesskab 
suppeaftener i Sognegården en gang om måneden i 
vinterhalvåret. Der er fælles spisning, hygge, sang og 
kaffe på programmet. Alle er velkomne. Det koster 60 
kr. at deltage i arrangementet. 

Den næste suppeaften bliver:
10. oktober kl. 18.00

Tilmelding kan ske til Hanne Andreasen på
tlf. 42 21 86 01 eller email j.andreasen@outlook.dk
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SÆT KRYDS I KALENDEREN
Torsdag den 9. november kl. 19.00 
inviterer menighedsrådet til årets sognemøde 
i Sognegården i Dronninglund

Dronninglund/Dorf menighedsråd inviterer igen til det 
årlige sognemøde, hvor alle har mulighed for at høre mere 
om hvad det er »de mon går og laver I, omkring og med 
kirken«. Kom og hør mere om:
- dagligdagen i kirken
- kirkens tilbud 
- økonomien i kirken
- nyt fra menighedsrådsarbejdet og fra udvalgene
- tanker om Dronninglund Kirke og fremtiden
- og meget andet.

Og så selvfølgelig – og vigtigst af alt: sognemødet er det 
sted hvor alle får mulighed for at stille spørgsmål, komme 
med kommentarer og give sin mening til kende om livet I 
og omkring vores fælles folkekirke.

Aftenen rundes igen i år af med et godt glas vin og oste-
bord – med plads til den gode snak og den uformelle sam-
tale. 

Menighedsrådet glæder sig til at se jer til en aften, hvor 
der er fokus på vores fælles kirke, dens indhold, udvikling 
og muligheder. Vel mødt.

Menighedsrådet er vært og tilmelding ikke nødvendig – 
mød blot op – og tag gerne naboen under armen. 

Menighedsrådet Dronninglund/Dorf

ALLE HELGENS
GUDSTJENESTER
Søndag den 7. november
Første søndag i november måned er det Alle Hel-
gens Søndag. Det er en gammel helligdag, hvor vi 
mindes dem, der er begravet og nedsat på kirkegår-
den det sidste år, og samtidig også minder hinanden 
om det håb, vi har, at dem, der er gået forud for os, 
lever hos Gud. Gudstjenesten bærer derfor præg 
af både en taknemmelighed over det, vi har fået af 
dem, vi holdt af og en kiggen fremad mod den nye 
virkelighed, som Gud en dag vil lade os se fuldt ud. 

Ved gudstjenesterne vil navnene på dem, der er 
begravet eller nedsat på henholdsvis Dronninglund 
og Dorf kirkegårde blive nævnt og mindet, og der 
vil være blomster at tage med ud til gravene.

I Dronninglund begynder gudstjenesten kl. 10, 
mens det er kl. 14 i Dorf Kirke.

Sognepræst Rune ThomassenSognepræst Rune Thomassen
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Lørdag den 4. november kl. 10
Løvfaldet er snart til ende og det mærkes i naturen. Denne lørdag arrange-
rer vores pilgrimsgruppe en pilgrimsvandring fra Jerslev til Mylund Kirke, 
med små refl eksioner undervejs, der knytter sig til tiden med årstiden. 
Dagen begynder med andagt i Jerslev Kirke kl. 10 ved sognepræst Ann Sofi  
Lægsgaard Andersen. Herefter leder Tenna Lyng Svensson os gennem land-
skabet, og vi slutter med kaffe i Mylund Kirke.
Medbring frokost, noget at drikke og gerne noget at sidde på undervejs. Det 
er gratis at deltage og alle er velkomne. Spørgsmål og tilmelding til Tenna 
Lyng Svensson, tlf. 60 19 59 80.
Vi aftaler transport tilbage til Jerslev Kirke.

Menighedsrådene i Brønderslev provsti

Lørdag den 4. november kl. 10

Løvfaldsvandring

JULEHJÆLP 2023
Dronninglund og Dorf sogne uddeler også julehjælp i 2023. Vi modtager meget 
gerne donationer på MobilePay 892650, mærket ”Gave til menighedsplejen”. Tak 
for ethvert bidrag, der ubeskåret går til at hjælpe familier i en svær situation til en 
lidt bedre jul i en tid med stor infl ation.

Ansøgning
Hvis du ønsker at søge om en julekurv, så hold øje med kirkens hjemmeside i sidste 
halvdel af november måned. Her vil der blive lagt besked ud om, hvordan du søger 
og eventuelle krav for at komme i betragtning.

Menighedsplejen
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NOTITSER

www.dronninglundkirke.dk

26.10 Kl. 09.30 Legestue 
28.10 Kl. 09.30 Familien i Naturen
31.10 Kl. 10.00 Babysalmesang på Margrethelund
01.11 Kl. 16.30 Familiegudstjeneste
02.11 Kl. 09.30 Legestue
07.11 Kl. 10.00 Babysalmesang på Margrethelund 
09.11 Kl. 09.30  Legestue 
13.11 Kl. 09.30 Salmer og Sanser
14.11 Kl. 10.00 Babysalmesang på Margrethelund 
16.11 Kl. 09.30 Legestue 
21.11 Kl. 10.00 Babysalmesang på Margrethelund
23.11 Kl. 09.30 Legestue
28.11 Kl. 10.00 Babysalmesang på Margrethelund
30.11 Kl. 09.30 Legestue

DET SKER I SOGNEGÅRDEN
02.10 Kl. 19.30 Lad håbet trække det længste strå
04.10 Kl. 10.00 Sognecafé
06.10 Kl. 14.00 Humor som medicin – om livsmod, 
  livslyst og livsglæde - Sogneeftermiddag
09.10 Kl. 16.00 Fyraftensstrik
10.10 Kl. 10.00 Sorggruppe
10.10 Kl. 18.00 Suppeaften
11.10 Kl. 10.00 Sognecafé
11.10 Kl. 16.00 Familienetværket 
18.10 Kl. 10.00 Sognecafé
23.10 Kl. 16.00 Fyraftensstrik
24.10 Kl. 19.00 Menighedsrådsmøde
25.10 Kl. 10.00 Sognecafé
25.10 Kl. 16.00 Familienetværket
31.10 Kl. 10.00 Sorggruppe
01.11 Kl. 10.00 Sognecafé
03.11 Kl. 14.00 Kristendommen i Karen Blixens 
  forfatterskab - Sogneeftermiddag
06.11 Kl. 16.00 Fyraftensstrik 
08.11 Kl. 10.00 Sognecafé
09.11 Kl. 1900 Lad livet i kirken gro - Sognemøde
15.11 Kl. 10.00 Sognecafé
20.11 Kl. 16.00 Fyraftensstrik
21.11 Kl. 19.00 Menighedsrådsmøde
22.11 Kl. 10.00 Sognecafé
29.11 Kl. 10.00  Sognecafé

JUNIORKOR
Juniorkor for 2.-3.-4. klasse: Onsdag kl. 14.30.-15.15. Vi 
øver i Sognegården på Rævdalsvej 5. Skriv til organisten 
for at høre nærmere. 
Organist Susanne Rasmussen, ser@km.dk

UNGDOMSKORET
Ungdomskor for børn og unge fra 5. klasse og ældre, 
øver torsdage kl. 15.15-17 i Sognegården på Rævdalsvej 
5. Koret medvirker fast ved højmesser og andre begi-
venheder i sognet. Vi har ikke optagelsesprøve, men i 
stedet en lille »korskole«. Hvis man vil starte i koret, 
skal man gennemgå korskolen, som kan vare 2-4 uger 
efter aftale. Når man har bestået juniorsangerprøven, 
kan man begynde at tjene lidt hver gang. Man stiger 
i løn, når man består niveauprøverne 1-3 og for hvert 
års erfaring. Interesseret: kontakt Susanne Rasmussen, 
ser@km.dk  eller tlf. 24 87 11 93 – fridag mandag.

BESØGSTJENESTEN 
Besøgstjenesten i Dronninglund tilbyder besøg til per-
soner i Dronninglund sogn, som sidder meget alene 
hjemme. Vil du gerne have besøg af et voksent men-
neske en gang om ugen eller hver 14. dag?
Vil du have besøg, eller vil du være besøgsven, så hen-
vend dig til Elin Andreasen, tlf. 22 55 24 60 eller Jens 
Nørgård, tlf. 22 58 12 08.

FAMILIEKALENDEREN
03.10 Kl. 10.00 Babysalmesang 
04.10 Kl. 16.30 Familiegudstjeneste 
05.10 Kl. 09.30 Legestue
09.10 Kl. 09.30 Salmer og Sanser
10.10 Kl. 10.00 Babysalmesang
11.10 Kl. 16.00 Familienetværket
12.10 Kl. 09.30 Legestue
24.10 Kl. 10.00 Babysalmesang på Margrethelund
25.10 Kl. 16.00 Familienetværket
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MØDEKALENDER
 KØBMANDSGÅRDENS GENBRUG

Nørregade 7 · Dronninglund · Tlf. 98 84 25 03
 Butikken er åben: Mandag-torsdag kl. 10-17, 
 fredag kl. 10-13, lørdag kl. 10-12.
 Større ting kan afhentes efter aftale. Kig ind!

FDF DRONNINGLUND

Møderne afholdes i FDF-huset, Lundagervej 48.
Puslinge (0. klasse) Torsdag kl. 17:30 - 19:00
Tumlinge (1. – 2. klasse) Torsdag kl. 17:30 - 19:00
Pilte (3. – 4. klasse) Tirsdag kl. 18:30 - 20:00
Væbner (5. - 6. klasse) Onsdag kl. 18:30 - 20:00
Seniorvæbner (7. – 8. klasse) Onsdag kl. 18:30 - 20:00
Senior (9. klasse …) Efter aftale

Der er mulighed for at fl ytte FDF-klasse, hvis du har en ven, 
du gerne vil være sammen med! Vil du vide mere, kan du kon-
takte: Jesper Nielsen 30 68 25 70 eller Jakob Krebs 25 37 68 59 
eller se på hjemmesiden: fdf.dk/dronninglund

FAMILIENETVÆRKET DRONNINGLUND

Få udvidet dit netværk. Få et pusterum. Mød andre børn, 
unge og voksne til mad, leg og samtale. Få et sted at høre til. 
Kom og vær med i Familienetværket onsdag i ulige uger fra 
kl. 16.00-18.30 i Sognegården, Rævdalsvej 5, 9330 Dron-
ninglund. Gratis at deltage, men tilmelding af hensyn til 
mad på sms til Merete på tlf. 23 64 81 16.

IM-fællesskabet mødes i Sognegården, Rævdalsvej 5, Dronning-
lund, hvis ikke andet oplyses. Det er et åbent fællesskab, hvor 
enhver er velkommen. 
Vil du vide mere, kan du kontakte Rigmor Fredsgaard Jakobsen 
på tlf. eller sms 26 29 62 29 og via mail: 
rigmor.fredsgaard.j@gmail.com eller kig på hjemmesiden: 
dronninglund-indre-mission.dk

Uge 40 Bibelkredsene mødes i hjemmene.

12.10 kl. 19.00 Fritidsforkynder Enok Skjølstrup, Aalborg,
 fortæller om Salomo og Hizkija.

26.10 kl. 19.00 Vi synger sammen. Kom selv med forslag.

Uge 44 Bibelkredsene mødes i hjemmene.

16.11 kl. 19.00 Aktuel forkyndelse og nyt fra Menigheds-
 fakultetet som studiested ved underviser 
 Klaus Vibe. Nyt Liv er inviteret.

23.11 kl. 19.00 Adventsfest med lotteri. Besøg af 
 Jørn Bloom Knudsen fra Mission Afrika.

SORGGRUPPE
Hver 3. tirsdag kl. 10-12 i sognegården

Kirkens sorggruppe giver mulighed for at dele det foran-
drede liv med andre, der også har mistet og derfor kender 
sorgen, magtesløsheden og ensomheden.
Målet med gruppen er, at deltagerne - gennem støtte og ind-
byrdes samtale - får mod til at leve i den ny hverdag, og fi nde 
glæde ved livet igen.
Vil du gerne være med eller høre nærmere, så kontakt Bir-
gitte B. Nygaard på 22 52 12 56 eller Bente Schärfe Rasmus-
sen på 23 65 89 90. 

BRUG PRÆSTERNE!
Har du ønske om at tale med en præst, så hold dig ikke tilbage. 

Vi er til rådighed for samtaler både i krise og når der er et 
livsspørgsmål, det giver mening at få vendt med en anden.

Rune 24 87 11 89
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GUDSTJENESTER

Udgives af Dronninglund Menighedsråd
Sats og tryk: BASIS-TRYK & SKILTE ApS, Dronninglund

Gudstjenester på Margrethelund 
Den 1. og 3. torsdag i måneden kl. 10.30 

Dato  Margrethelund 
05.10  Arne Mumgaard
19.10  Jeanette Geller
02.11  Kathrine Buus Olesen
16.11  Rune Thomassen

Gudstjenester i Blåbærhaven
12.10  Arne Mumgaard
09.11  Rune Thomassen

Kirkebilen kører søndage og helligdage til 
Dronninglund Kirke:
Gudstjeneste  kl.  10.00
Margrethelund  kl.  9.25
Blåbærhaven  kl.  9.30
Rutebilstationen  kl.  9.35
Stormgade   kl.  9.40

Såfremt gudstjenesten i Dronninglund Kirke er på et
andet tidspunkt end kl. 10, kører kirkebilen efter sam-
me plan med start 35 min. før gudstjenesten begynder.

Kirkebil til Dorf/Dronninglund Kirke 
fra Dorf kirkedistrikt:
Henvendelse til kirkekontoret på tlf. 98 84 42 43 
senest torsdag kl. 17.

Kirkekaffe hver søndag

GUDSTJENESTER DRONNINGLUND DORF

01.10 17. søndag e. trin. 
Lukasevangeliet 14,1-11

Kl. 10 Arne Mumgaard
Høstgudstjeneste

04.10 Familiegudstjeneste og 
aftensmad

Kl. 16.30 
Rune Thomassen

08.10 18. søndag e. trin.
Matthæusevangeliet 22,34-46 Kl. 10 Rune Thomassen

12.10 Afteneftertanker og sang Kl. 19 Susan Storm

14.10 Lørdagsdåb Kl. 10.30 Arne Mumgaard

15.10 19. søndag e. trin. 
Markusevangeliet 2,1-12 Kl. 10 Susan Storm

22.10 20. s.e. trinitatis 
Matthæusevangeliet 22,1-14 Kl. 10 Rune Thomassen

29.10 21. s.e. trinitatis 
Johannesevangeliet 4,46-53 Kl. 10 Arne Mumgaard

01.11 Familiegudstjeneste og 
aftensmad

Kl. 16.30 
Rune Thomassen

05.11 Alle Helgens søndag 
Matthæusevangeliet 5,1-12 Kl. 10 Rune Thomassen Kl. 14 Rune Thomassen

07.11 Afteneftertanker og sang Kl. 19 Susan Storm

12.11 23. s.e. trinitatis 
Matthæusevangeliet 22,15-22 Kl. 10 Arne Mumgaard

19.11 24. s.e. trinitatis 
Matthæusevangeliet 9,18-26 Kl. 10 Rune Thomassen

26.11 Sidste søndag i kirkeåret
Matthæusevangeliet 25,31-46 Kl. 10 Susan Storm

DEADLINE: Indlevering af materiale 
til næste kirkeblad 27. oktober

MENIGHEDSRÅDSMØDE:
24. oktober og 21. november


